





39025 NATURNS (BZ) **BAHNHOFSTRASSE 67** www.ssvnaturns.it info@ssvnaturns.it ssvnaturns@pec.rolmail.net

MWST.-NR. / P. IVA: 01157980218 STEUER.-NR. / COD. FISC.: 82007510215

Veröffentlichung It. Gesetz Nr. 124 vom 04.08.2017, Art. 125-127 Pubblicazione ai sensi della Legge n. 124 del 04.08.2017 - art. 125-127

## Jahr / Anno 2024

























Datum Inkasso / Data	Betrag / Importo	Zahlende Körperschaft / Soggetto	Zahlungsgrund / Causale
incasso		erogatore	
08.03.2024	42.500,00	Marktgemeinde Naturns –	Beitrag Führung Sportanlagen –
		C.F.00449290212	1. Rate 2024
22.01.2024	1.756,00	Marktgemeinde Naturns –	Beitrag Veranstaltung Intern.
		C.F.00449290212	Turnier Stocksport 2023
08.02.2024	6.245,00	Marktgemeinde Naturns –	Beitrag Ankauf Hänger BARTHAU
		C.F.00449290212	
15.02.2024	3.000,00	Autonome Provinz Bozen-Südtirol,	Beitrag Ankauf Hänger BARTHAU
		Amt für Sport - C.F.00390090215	
24.07.2024	20.160,00	Autonome Provinz Bozen-Südtirol,	Akonto Tätigkeitsbeitrag 2024
		Amt für Sport - C.F.00390090215	
29.04.2024	2.705,53	Provinz Bozen-Südtirol,	Saldo Beitrag Projekt Fußball-
		Familienagentur - C.F.00390090215	sommer 2022
29.04.2024	971,25	Provinz Bozen-Südtirol,	Beitrag Projekt Einrad Sommer-
		Familienagentur - C.F.00390090215	betreuung 2022
23.05.2024	7.041,00	Autonome Provinz Bozen-Südtirol,	Saldo Tätigkeitsbeitrag 2023
		Amt für Sport - C.F.00390090215	
22.07.2024	4.690,00	Marktgemeinde Naturns –	Beitrag Ankauf Spülmaschine
		C.F.00449290212	Sportbar
29.07.2024	15.000,00	Marktgemeinde Naturns –	Beitrag ordentliche Tätigkeit
		C.F.00449290212	2024
16.10.2024	7.000,00	Marktgemeinde Naturns –	Beitrag Teilnahme Einrad-WM in
		C.F.00449290212	den USA
16.10.2024	6.000,00	Marktgemeinde Naturns –	Beitrag für Erstellung der neuen
		C.F.00449290212	Vereinshomepage
12.11.2024	42.500,00	Marktgemeinde Naturns –	Beitrag Führung Sportanlagen –
		C.F.00449290212	2. Rate 2024
06.09.2024	1.091,43	Presidenza del Consiglio, Roma	Gesetz 190/2014 Art.1, Abs. 154
			– 5/1000 IRPEF 2021

Naturns, den 29.05.2025

Der Präsident **Hofer Dietmar** 

